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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 1  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 0  1

 1  2

 0  2

 1  3

 1  4

 0  4

 0  4

 0  4

 0  4

 1  5

 0  5

 0  5

 0  5

 0  5

 0  5

 1  6

 1  7

 1  8

 0  8

 0  8

 1  9

 2  11

 0  11

 1  12

 0  12

 0  12

 0  12

 0  12

 1  13

 0  13

 3  16

 1  17

 2  19

 0  19

 1  20

 0  20

 1  21

 0  21

 1  22

 0  22

 0  22

 0  22

 1  23
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 1  24

 2  26

 1  27

 2  29

 0  29

 0  29

 0  29

 1  30

 1  31

 1  32

 2  34

 0  34

 1  35

 0  35

 1  36

 1  37

 0  37

 1  38

 0  38

 2  40

 2  42

 3  45

 1  46

 0  46

 0  46

 1  47

 0  47

 1  48

 3  51

 0  51

 0  51

 1  52

 2  54

 2  56

 2  58

 3  61

 1  62

 3  65

 0  65

 1  66

 2  68

 3  71

 0  71

 1  72

 0  72

 0  72

 1  73

 2  75

 2  77

 3  80

 0  80

 1  81

 0  81

 2  83
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 1  84

 2  86

 1  87

 2  89

 0  89

 2  91

 2  93

 1  94

 5  99

 1  100

 0  100

 0  100

 1  101

 2  103

 2  105

 2  107

 0  107

 1  108

 0  108

 2  110

 0  110

 4  114

 0  114

 4  118

 1  119

 3  122

 2  124

 3  127

 1  128

 0  128

 1  129

 1  130

 1  131

 2  133

 2  135

 1  136

 3  139

 2  141

 1  142

 2  144

 2  146

 0  146

 4  150

 1  151

 2  153

 2  155

 2  157

 1  158

 5  163

 1  164

 3  167

 2  169

 4  173

 0  173
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 1  174

 5  179

 2  181

 1  182

 6  188

 4  192

 3  195

 2  197

 3  200

 1  201

 4  205

 3  208

 9  217

 6  223

 1  224

 11  235

 4  239

 6  245

 5  250

 7  257

 3  260

 3  263

 6  269

 4  273

 9  282

 11  293

 11  304

 7  311

 5  316

 9  325

 6  331

 11  342

 10  352

 11  363

 10  373

 9  382

 15  397

 14  411

 23  434

 19  453

 20  473

 25  498

 15  513

 29  542

 19  561

 22  583

 15  598

 21  619

 17  636

 32  668

 13  681

 20  701

 23  724

 16  740
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分数 人数 累计人数

理工 - 车辆工程/工业设计/机械电子工程/机械电子工程技术/机械工程/机械设计制造及其
自动化/机械设计制造及自动化/交通运输/汽车服务工程/汽车工程技术/新能源汽车工程/新

能源汽车工程技术/智能车辆工程

分数 人数 累计人数

 17  757

 14  771

 10  781

 12  793

 14  807

 9  816

 6  822

 3  825

 5  830

 5  835

 4  839

 1  840

 2  842

 2  844

 1  845

 1  846

 0  846

 0  846

 2  848
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